
 
 

POSTANOWIENIE NR 445/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sulików 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sulików.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 445/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulikowie, 

ul. Zgorzelecka 28, 59-975 Sulików: 
 

1. Natalia Nikola Brąberek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Mariola Donhefner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Studniska Dolne 

3. Dawid Wojciech Dunaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

4. Magdalena Pomonicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulików 

5. Dorota Schodnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulików 

6. Robert Walczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrociszów Dolny 

7. Dagmara Dominika Wiewióra-Łuksza, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Sulików 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie, ul. Plac Wolności 9, 

59-975 Sulików: 
 

1. Erwina Katarzyna Aniśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Leśna 

2. Marta Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studniska Dolne 

3. Alicja Maria Konarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sulików 

4. Anastazja Anna Kotlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulików 

5. Monika Rejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

6. Daria Julia Schodnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulików 

7. Janina Krystyna Spendowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulików 

8. Katarzyna Szwarnóg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mała 
Wieś Górna 

9. Elżbieta Zarówna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Biernej, Bierna 57, 59-970 Zawidów: 
 

1. Ewa Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Radzimów Górny 

2. Grażyna Kołodyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bierna Nowoszyce 

3. Izabela Dominika Konarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sulików 

4. Paulina Natalia Milanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

5. Teresa Robaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Dolne 

6. Małgorzata Dorota Stojanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzimów 
Górny 

7. Magdalena Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bierna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska we Wrociszowie Górnym, 

Wrociszów Górny 8, 59-970 Zawidów: 
 

1. Katarzyna Maria Bednarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

2. Sylwia Helena Dzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sulików 

3. Monika Bogumiła Mastalerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

4. Anna Iwona Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Radzimów Dolny 

5. Karol Wojciech Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzimów Dolny 

6. Wioletta Rynkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wrociszów Dolny 

7. Dagmara Zaras-Szczurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wrociszów Górny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Studniskach Dolnych, 

Studniska Dolne 66A, 59-975 Sulików: 
 

1. Alicja Kidzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Dolne 

2. Katarzyna Magdalena Moczydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studniska Dolne 

3. Agnieszka Renata Nachotko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Studniska Górne 

4. Klaudia Nachotko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Studniska 
Górne 

5. Bożena Halina Radecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studniska Górne 

6. Natalia Sianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

7. Tadeusz Bronisław Szczęch, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulików 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mikułowej, Mikułowa 42, 

59-975 Sulików: 
 

1. Iwona Majta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Dominika Irena Maszyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulików 

3. Małgorzata Monika Pobiedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mikułowa 

4. Róża Różycka-Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sulików 

5. Danuta Katarzyna Skowron, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulików 

6. Aleksandra Zofia Superson, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikułowa 

7. Agnieszka Wiesława Wojewódzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czerwona Woda 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Miedzianej, Miedziana 158A, 

59-970 Zawidów: 
 

1. Dagmara Katarzyna Bugajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Skrzydlice 

2. Anna Duszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulików 

3. Kamila Justyna Kamińska-Franczuk, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Zawidów 

4. Małgorzata Koniuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulików 

5. Ryszard Kurasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Górne 

6. Kamila Józefina Stankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skrzydlice 

7. Lilianna Joanna Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzimów Górny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Radzimowie Górnym, 

Radzimów Górny 73, 59-975 Sulików: 
 

1. Marta Breczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 

2. Marek Mieczysław Cisek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzimów Górny 

3. Małgorzata Danuta Kuprewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radzimów Dolny 

4. Edward Jan Kurjański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Mała Wieś Dolna 

5. Kamil Jakub Mystkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mikułowa 

6. Małgorzata Wolanin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzimów Górny 

7. Ewa Wrzeszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzimów 
Górny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Starym Zawidowie, Stary Zawidów 94, 

59-970 Zawidów: 
 

1. Jolanta Bajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzimów 
Górny 

2. Klaudia Patrycja Cisek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Radzimów Górny 

3. Marta Isko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzimów Górny 

4. Jolanta Sylwia Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzimów Górny 

5. Marcin Mieczysław Kallas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radzimów Dolny 

6. Grzegorz Koniuszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulików 

7. Magdalena Lula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Studniskach Górnych, 

Studniska Górne 2, 59-975 Sulików: 
 

1. Bogumiła Blin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Studniska Górne 

2. Dariusz Harry Dworzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulików 

3. Danuta Wiesława Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studniska Dolne 

4. Katarzyna Kasza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studniska Dolne 

5. Aneta Karolina Michalska-Górnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 
zam. Wrociszów Górny 

6. Andrzej Bogusław Radecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studniska Górne 

7. Ewa Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Studniska 
Dolne 

 

 


